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AVENT ORTHO Smoczek uspokajający ULTRA AIR COLL 6 -
18 miesiąca 080/18 LEMON 2 sztuki
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent PHILIPS POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisAVENT ORTHO Smoczek uspokajający ULTRA AIR COLL 6 - 18 miesiąca 080/18 LEMON 2 sztukiUspokój dziecko dzięki
smoczkowi, który pozwala skórze oddychać. Kolekcja Philips Avent Ultra Air wyposażona jest w bardzo duże otwory, które pozwalają
zachować suchość skóry. Lekka osłonka zapewnia maksymalny przepływ powietrza.Lekki, przepuszczający powietrze
smoczekWyjątkowo duże otwory pozwalają skórze dziecka oddychaćPozwala skórze Twojego dziecka oddychać6-18
miesięcyOrtodontyczny, bez bisfenolu A2 sztuki w opakowaniuPozwala skórze oddychaćBardzo duże otwory zapewniają delikatną
wentylację skóry dziecka, aby utrzymać ją miękką i suchą.Modne kolory i wzornictwoKolekcja Ultra Air jest zawsze modna. Jasne i
kolorowe wzornictwo sprawia, że Ty i Twoje dziecko z chęcią poznajecie nowe style.Idealna faktura zapewniająca uczucie
komfortuWszystko w gładkim smoczku Ultra Air zostało zaprojektowane z myślą o poczuciu lekkości i wygody.Kochany przez dzieci na
całym świecie*Zapytaliśmy mamy, jak ich maluchy reagują na nasze teksturowane silikonowe smoczki. Średnio 98% odpowiedziało, że
ich dziecko akceptuje smoczki Philips Avent Ultra Soft i Ultra Air.Dba o podniebienie, zęby i dziąsłaZadbaj o rozwój uzębienia dziecka z
symetrycznym smoczkiem, który dostosowuje się do naturalnego kształtu podniebienia, zębów i dziąseł.Sterylizuj smoczek i przechowuj
go w jednym wygodnym etuiEtui podróżne smoczka Ultra Air służy również jako sterylizator, więc jedyne co musisz zrobić, to dodać
trochę wody i włożyć do kuchenki mikrofalowej. Po tym zabiegu masz pewność, że smoczek jest czysty i gotowy do ponownego
użycia.*Testy konsumenckie przeprowadzone w latach 2016-2017 w USA pokazują, że teksturowane smoczki Philips Avent Ultra Air i
Ultra Soft dla dzieci w wieku 0-6 i 6-18 miesięcy są akceptowane średnio w 98% przypadków.*Ze względów higienicznych smoczki
należy wymieniać po 4 tygodniach użytkowania*Marka smoczków nr 1 na świecie
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